

# **NYX HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32940323**

Athensvej 30  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Lars Nygaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NYX HOLDING ApS Athensvej 30 2300 København S  e-mailadresse: nygaard@cyberfarm.dk  CVR-nr: 32940323 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed / holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 39.632 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2.142.097 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.083.172 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-16.755	-6.629
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.840	-29.542
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	383.675
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.085</b>	<b>347.504</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.085</b>	<b>347.504</b>
Andre finansielle indtægter		33.085	17.831
Øvrige finansielle omkostninger		-6.782	-3.703
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.388</b>	<b>361.632</b>
Skat af årets resultat	1	10.245	-24.114
<b>Årets resultat</b>		<b>39.633</b>	<b>337.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.840	-29.542
Overført resultat		-80.207	267.060
<b>I alt</b>		<b>39.633</b>	<b>337.518</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.138	68.298
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	899.382
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>88.138</b>	<b>967.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.138</b>	<b>967.680</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.259	231.019
Tilgodehavende skat		5	5
Andre tilgodehavender		1.012.456	87.230
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.150.720</b>	<b>318.254</b>
Likvide beholdninger		903.239	926.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.053.959</b>	<b>1.245.029</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.142.097</b>	<b>2.212.709</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		38.138	18.298
Overført resultat		1.865.034	1.945.241
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.083.172</b>	<b>2.143.539</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		13.869	24.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.056	35.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.925</b>	<b>69.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.925</b>	<b>69.170</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.142.097</b>	<b>2.212.709</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	18.298	1.945.241	100.000	2.143.539
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	19.840	-80.207	100.000	39.633
Egenkapital, ultimo	80.000	38.138	1.865.034	100.000	2.083.172

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	1.649
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-10.245	22.465
	<b>-10.245</b>	<b>24.114</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	1.143.638
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-1.143.638
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettopskrivninger primo	18.298	-244.256
Andel i årets resultat jf. note	19.840	0
Regulering	0	244.256
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettopskrivninger ultimo</b>	<b>38.138</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.138</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Realfarm ApS, København	100%	88.138	19.840

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0